
světlo MAXBIKE přední JY-237

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
27.4.2025 19:57

1/1

číslo zboží 81 092 

3x LED dioda, Napájení: 2x AA baterie, Bez držáku, Retro
design, Voděodolné, Rozměry: 90 x 75 x 75 mm, 1
intenzita jasu

Dostupnost na hlavním skladě: 40 ks

Popis
Přední bateriové světlo na kolo v elegantním retro
designu je perfektní kombinací stylu a funkčnosti.
Chromovaný rámeček dodává světlu klasický vzhled,
který skvěle doplní jakékoliv kolo s vintage nádechem.
Světlo je vybaveno třemi výkonnými LED diodami, které
zajišťují jasné osvětlení a tím i bezpečnou jízdu.
Napájení světla je zajištěno dvěma tužkovými AA
bateriemi, které jsou součástí balení. Světlo je dodávano
bez držáku.

Technické parametry:
• 3x LED dioda
• Voděodolné
• Rozměry: 90 x 75 x 75 mm
Funkce svícení a baterie:
• 1 intenzita jasu
• Napájení: 2x AA baterie
Součásti balení: světlo, 2x AA baterie

Parametry zboží
Výrobce MAXBIKE 
Přední/Zadní Přední 


